De pace perpetua religiosa licita Dorschaeus in Anticrisi Theol[ogica] (contra Ern[estum] de Euseb[iis])[.] Is sect[ionis] 5. fundam[ento] X. p. 249. exhibet verba generalis Statuum Poloniae confoederationis in Comitiis Warsaviensibus initiae 1573 [.] Nos senatores regni seu Coronae spirituales et seculares, Equestris status ordinesque reliqui unius indivisae reip[ublicae] majoris et minoris Poloniae e[x] Magni ducatus Lithuaniae <etc.> pollicemur nobismet ipsis inter nos invicem et successoribus nostris in perpetuum sub vinculo juramenti fide honore et conscientiae nostris quod nos qui sumus dissidentes in religione pacem inter nos conservabimus, et ex hac causa sanguinem nunquam profundemus, neque ut alius alium affligat . . . consentiemus . . . et ut 10 omnia beneficia [.] conferantur non aliis quam Rom[anae] Ecclesiae clericis

Oelhafen templum pacis.

Gottlieb von Hagen Comitiologia.

De scriptis amoebaeis utrum et quatenus circulo Burgundico assistendum dn. Fritsch ad. §. 3. art. 1. in I[nstrumento] P[acis] Caes[areo] Gall[ico] in adnot[amentis ad] I[nstrumentum] Pac[is] p. 632 usque ad 672 ubi et latinem decretum imperiale producit.

Super lista seu certa [.] designatione [.] restituendorum diu multumque inter Catholicos et A[ugustanae] C[onfessioni] addictos status disceptatum fuit, tandem Noribergae certa designatio placuit, subsecuta autem est alia anno 1654 quam proposuit eiusque copiam fecit dn. Fritsch [.] ann[otamentis] ad I[nstrumenti] p[acis] art[iculum] 4. p. 418. ad. p. 426. Res deinde deputatis ommissa in conventa postea deputatorum imperii qui ab anno 55 coepit, et ad annum usque 58 duravit de quibusdam causis restitutio[nis] ut Hagenoviensi, Hildesheimensi Wezlariensi, Kaufbeyern aliisque actum, [.] sed pleraeque indecisae in hunc usque diem mansere. [.] Conclusum imperii de anno 1665

1 in (1) Antiiren. (2) Anticrisi L 5 et L ändert Hrsg. 12 Gottlieb . . . Comitiologia erg. L

1–10 *De . . . clericis:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 53–55. Vgl. J. G. DORSCHE, *Anticrisis theologica, opposita judicio theologico Ernesti de Eusebiis . . . super quaestione, an pax, qualem desiderant Protestantes, sit secundum se illicita?* 1648, S. 249. 11 Oelhafen . . . pacis: vgl. J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 71, T. OELHAFEN VON SCHÖLLENBACH, *Templum pacis, in Rom. Germanico Imperio nuper exstructum*, 1655. 12 *Gottlieb . . . Comitiologia:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 71, G. v. HAGEN, *Comitiologia Ratisbonensis de anno 1654. Das ist/ Was bey selbigem Reichstage zu Regensburg . . . anzumercken sich erzeiget hat*, 1657. 13–15 *De . . . producit:* vgl. J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 77, 79. A. FRITSCH, *Ad instrumentum pacis Osnabruco-Monasteriensis adnotamenta*, in: DERS., *Additionum ad jus publicum Joannis Limnaei tomus novus ac tertius*, 1680, S. 632–672. 16–19 *Super . . . Fritsch:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 83 f. 19 f. *ann[otamentis] . . . p. 426:* J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 140, A. FRITSCH, *Ad instrumentum pacis Osnabruco-Monasteriensis adnotamenta*, in: DERS., *Additionum ad jus publicum Joannis Limnaei tomus novus ac tertius*, 1680, S. 418–426. 20–S. 91.1 *Res . . . Fritsch:* vgl. J. OTTO [anonym], *Templum pacis et paciscentium*, 1688, S. 84.